
迪庆藏族自治州自然资源和规划局公开选择矿产资源储量报告、矿产资源勘查

实施方案、矿产资源开发利用方案、建设项目压覆重要矿产评估报告评审机构

中标结果公告

（招标编号：ZZ2300867DQ10069）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]迪庆藏族自治州自然资源和规划局公开选择州级矿产资源储量报

告、矿产资源勘查实施方案、矿产资源开发利用方案、建设项目压覆重要矿产

评估报告评审机构:

      中标人：迪庆州伟晟矿产资源评估咨询有限公司

其他类型中标价：详见公告附件

      中标人：云南省有色地质局三一O队

其他类型中标价：详见公告附件

二、其他：

   详见公告附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式

   招 标 人：迪庆藏族自治州自然资源和规划局                         

   地    址：迪庆州香格里拉市建塘镇康珠大道187号                                

   联 系 人：知诗七林                             

   电    话：13988724691                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区中天融域小区17幢1单元4楼 

迪庆州香格里拉市江克路17号对面B1楼（迪庆分公司）

   联 系 人： 杨云波



   电    话： 19988453473

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



3

中标结果公告
一、项目编号：ZZ2300867DQ10069

二、项目名称：迪庆藏族自治州自然资源和规划局公开选择矿产资源储量报告

、矿产资源勘查实施方案、矿产资源开发利用方案、建设项目压覆重要矿产评

估报告评审机构

三、中标信息

第一中标人信息：

供应商名称：迪庆州伟晟矿产资源评估咨询有限公司 

供应商地址：云南省迪庆藏族自治州香格里拉市建塘镇康珠大道白塔尚居

东侧E-6号 

中标金额：是否  

响应迪庆藏族自治州自然资源和规划局公开选择矿产资源储量报告、矿产资源

勘查实施方案、矿产资源开发利用方案、建设项目压覆重要矿产评估报告评审

机构付费标准（请打“√”）。

第二中标人信息：

供应商名称：云南省有色地质局三一O队 

供应商地址：云南省大理市苍山东路535号

中标金额：是否  

响应迪庆藏族自治州自然资源和规划局公开选择矿产资源储量报告、矿产资源

勘查实施方案、矿产资源开发利用方案、建设项目压覆重要矿产评估报告评审

机构付费标准（请打“√”）。

四、主要标的信息

第一中标人信息：

服务类

名称：迪庆藏族自治州自然资源和规划局公开选择矿产资源储量报告、矿产资

源勘查实施方案、矿产资源开发利用方案、建设项目压覆重要矿产评估报告评

审机构



4

服务范围：迪庆藏族自治州自然资源和规划局拟选择两家评审机构作为州级矿

产资源储量报告、矿产资源勘查实施方案、矿产资源开发利用方案、建设项目

压覆重要矿产评估报告评审机构。

服务要求：矿产资源储量评审机构应恪守“独立、客观、公平、公正、回避”

原则，按照守法、诚信、敬业的执业要求，开展矿产资源储量评审业务，评审

意见不得受任何单位和个人干预，并对其评审意见书及评审结果的真实性、客

观性、合理合规性、完整性终身负责，承担相应法律责任，并按规定负责矿产

资源储量及相关地质资料的保密。 

服务时间：本次招标合同三年。

服务标准：根据国家和云南省有关规定，评审机构提交的评审意见书应通过采

购人组织的第三方机构审核。

第二中标人信息：

服务类

名称：迪庆藏族自治州自然资源和规划局公开选择矿产资源储量报告、矿产资

源勘查实施方案、矿产资源开发利用方案、建设项目压覆重要矿产评估报告评

审机构

服务范围：迪庆藏族自治州自然资源和规划局拟选择两家评审机构作为州级矿

产资源储量报告、矿产资源勘查实施方案、矿产资源开发利用方案、建设项目

压覆重要矿产评估报告评审机构。

服务要求：矿产资源储量评审机构应恪守“独立、客观、公平、公正、回避”

原则，按照守法、诚信、敬业的执业要求，开展矿产资源储量评审业务，评审

意见不得受任何单位和个人干预，并对其评审意见书及评审结果的真实性、客

观性、合理合规性、完整性终身负责，承担相应法律责任，并按规定负责矿产

资源储量及相关地质资料的保密。 

服务时间：三年。

服务标准：根据国家和云南省有关规定，评审机构提交的评审意见书应通过采

购人组织的第三方机构审核。



5

五、评审专家（公开招标人员）名单：杨志、和志琼、和健全、李春红、格茸

取扎（采购人代表）。

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：招标人支付。

金额：0.8万元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

经评审废标情况：无。

本项目招标公告发布时间：2023年07月04日。

本项目开标时间：2023年07月25日09时00分（北京时间）。

请中标单位尽快到云南中咨海外咨询有限公司办理领取中标通知书事宜，

在此，谨对积极参与本项目投标的投标人表示衷心感谢！

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：迪庆藏族自治州自然资源和规划局

地址：迪庆州香格里拉市建塘镇康珠大道187号

联系方式：13988724691　

2.采购代理机构信息

名称：云南中咨海外咨询有限公司

地址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区17幢1单元4楼

迪庆州香格里拉市江克路17号对面B1楼（迪庆分公司）

联系方式：0887-8389011  19988453473

3.项目联系方式

项目联系人：知诗七林   杨云波

电话：13988724691   19988453473


